

22 mei 2025		
Nr.	Vraag	Antwoord
1	Wij hebben een aantal (verduidelijkings)vragen n.a.v. de vorige week gepubliceerde geschiktheidseisen en kerncompetenties. Document Geschiktheidseisen, onderaan pagina 2 staat: "Om de geschiktheid aan te tonen dient Deelnemer te beschikken over de volgende competenties per Perceel." Maar vervolgens gaat het per kerncompetentie over Inschrijver. Vraag: wat is de definitie van deelnemer?	Voor de leesbaarheid mag u 'Inschrijver' lezen als 'Deelnemer'. Het begrip 'Deelnemer' wordt als volgt gehanteerd: Vóór inschrijving: Iedere zelfstandige jeugdhulpaanbieder of een combinatie van jeugdhulpaanbieders die een kopie van het inkoopdocument heeft opgevraagd. Na inschrijving: Iedere zelfstandige jeugdhulpaanbieder of een combinatie van jeugdhulpaanbieders die daadwerkelijk een inschrijving heeft ingediend. Deze aanpassing in definities zal worden verwerkt in de definitieve versie van het officiële document, dat op een later moment zal worden gepubliceerd.
2	Vraag: wat is de definitie van inschrijver?	Zie het antwoord op vraag 1.
3	Document geschiktheidseisen, pagina 5: "In het geval Inschrijver in combinatie inschrijft dienen de combinanten gezamenlijk te voldoen aan de gestelde voorwaarden." Vraag: geldt dit voor zowel de geschiktheidseisen als de kerncompetenties?	Ja, dit geldt voor beide
4	Bij de omschrijving van bepaalde kerncompetenties worden aantallen in jeugdigen / cliënten genoemd om de ervaring aan te tonen. Bijvoorbeeld Perceel 1, kerncompetentie 2: '15 jeugdigen verblijf is geboden; 15 cliënten gezinshuyszorg hebben ontvangen; 50 cliënten systeemgerichte behandeling hebben gekregen'. Vraag: moeten deze cliënten/jeugdigen in de afgelopen periode verblijf/gezinshuyszorg/systeemgerichte behandeling vanuit de huidige Perceel 1 hebben ontvangen, of mag dat ook uit een ander perceel zijn?	De kerncompetenties hebben betrekking op het productenaanbod dat correspondeert met het productenaanbod zoals omschrijven in de (concept) productencatalogus.

5	Momenteel zijn wij bezig om op basis van de door u gegeven concept planning en onze eigen zomerrooster een inschatting te maken van de benodigde tijd om onze inschrijving voor 29 september te kunnen indienen. De benodigde tijd hangt grotendeels samen met de omvang van de bij inschrijving gevraagde kwalitatieve gunningscriteria. Als geheel maar ook per perceel. Zo zal onze organisatie bijvoorbeeld een inschrijving doen op meerdere percelen waarvan in ieder geval perceel 2 en perceel 6 (Dyslexie) <i>Kunt u inzicht geven in de kwalitatieve gunningscriteria of in ieder geval een inschatting van de omvang hiervan (aantal wensen en A4)?</i>	Wij zijn op dit moment bezig met de uitwerking van de gunningscriteria. Deze zullen worden vormgegeven in de vorm van een scorekaart, om de administratieve last beperkt te houden. Het exacte aantal A4-pagina's dat hiervoor zal worden uitgevraagd, is op dit moment nog niet vastgesteld.
6	In de concept geschiktheidseisen wordt verwezen naar bijlage X. <i>Is deze ook beschikbaar zodat we ons verder kunnen voorbereiden?</i>	Bijlage X betreft het formulier dat voor de referenties wordt gebruikt. Dit formulier komt beschikbaar op het moment van publicatie die voorzien is voor 1 juli 2025.